	
	

	
	


ОТЧЕТ  за 2012 год
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Проведение праздничных мероприятий и знаменательных дат в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района на 2012-2014 годы»

 (наименование программы, срок действия, основания принятия)
	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.чествование ветеранов ,посвященные празднику Дню Победы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.траурный день памяти и скорби
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.праздничная программа, посвященная Дню защиты детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.праздник станицы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.встреча Нового года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	80,0
	
	
	
	
	80,0
	
	
	
	80,0
	
	


Глава Фастовецкого 
сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


ОТЧЕТ за 2012 год
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Развитие физической культуры и спорта в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района на 2012-2014 годы»

 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.Проведение турниров, первенств по основным видам массового спорта для различных категорий населения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Участие в соревнованиях районного уровня
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.Приобретение инвентаря
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Строительство и

благоустройство спортивных площадок по месту жительства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	17,0
	
	
	
	
	17,0
	
	
	
	16,5
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


                                                                                      ОТЧЕТ за  2012 год
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в СМИ» на 2012-2014 годы 
(наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.публикация в газете «Тихорецкие Вести»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	300,0
	
	
	
	
	300,0
	
	
	
	300,0
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


ОТЧЕТ за 2012 год 
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Молодежь Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2014 годы.

 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.Организация и проведение Дня Призывника 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Материально-техническое обеспечение работы дворовых молодежных площадок в летний период (приобретение спортинвентаря)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.Организация трудовой деятельности несовершеннолетних граждан в летний период по профессии спорт инструктор (заработная плата)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.заработная плата инспектору по делам несовершеннолетних 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	89,8
	
	
	
	
	89,8
	
	
	
	88,6
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


ОТЧЕТ за 2012 год 
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП « Повышения безопасности дорожного движения Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района 

        на 2012-2015 годы»
 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Оборудование улично-дорожной сети искусственным освещением в местах концентрации ДТП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ликвидация деревьев
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Техническое обслуживание сетей наружного освещения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Установка и замена дорожных знаков
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ремонт улично-дорожной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нанесение линейной разметки проезжей части
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	566,0
	
	
	
	
	566,0
	
	
	
	566,0
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


ОТЧЕТ за 2012 год                  
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Фастовецком сельском поселении  Тихорецкого района на 2010-2012 годы

 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Приобретение брошюр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	5,3
	
	
	
	
	5,3
	
	
	
	5,3
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


ОТЧЕТ за 2012 год 
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Развитие территориального общественного самоуправления на территории  Фастовецкого сельского поселения  Тихорецкого района» на 2012 год

 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Разработка положений,   организация   и       проведение ежегодных конкурсов и смотров-конкурсов  с награждением грамотой или подарком
смотры-конкурсы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Организация и проведение праздничных мероприятий (праздников дворов)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	76,0
	
	
	
	
	76,0
	
	
	
	76,0
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев


ОТЧЕТ за 2012 год 
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности на территории Фастовецкого сельского поселения  Тихорецкого района на 2012-2014 годы

 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. Приобретение и установка теплосчетчика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Проведение энергоаудита с составлением энергетического паспорта здания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Замена смесителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	90,0
	
	
	
	
	90,0
	
	
	
	90,0
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев

ОТЧЕТ за 2012 год 
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы

ДМЦП «Культура Фастовецкого сельского поселения  Тихорецкого района на 2012 год»
 (наименование программы, срок действия, основания принятия)

	Наименова-ние мероприятия,
№ пункта (подпункта)
	Муници-

пальный заказчик мероприя-тия - получатели субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой 
на текущий год (тыс.рублей)
	Объем финансирования 
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (тыс.рублей)
	Отмет-ка о выпол-нении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюджетные

источники
	феде

ральным
	краевым
	районный
	бюджетом 

поселения
	феде

ральный
	краевой
	районный
	бюджет

поселения
	внебюдбюджетные

источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.выплаты стимулирующего характера
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	78,2
	
	
	
	
	78,2
	
	
	
	78,2
	
	


Глава Фастовецкого 

сельского поселения Тихорецкого района









         В.Н.Алексеев
